
 

COMMUNE LE THOU 
LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES 

A LA SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 02 OCTOBRE 2025 
 
 

Délibération n° 2025-10-02-1 
Agrandissement de la mairie.  Mise en œuvre d’un bâtiment modulaire. Choix de l’entreprise 

Vu le code de la commande publique ; 
Considérant l’abandon du projet initial d’agrandissement de la mairie ; 
 
Monsieur le Maire propose une extension de la mairie par la mise en place d’un modulaire. 
Suite à consultation, il expose au Conseil Municipal les offres reçues. 
 
Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré : 
Vote : 
• Pour : 8 
• Abstention : 1 (ROBLIN Benoît) 
 
• Accepte la proposition de l’entreprise COURANT : 
 Montant HT 65 335.00 € soit 78 402.00 € TTC 

Options (transport, déchargement, montage) : 7 209.00 € HT soit 8 650.80 € TTC 
Total : 72 544.00 € HT soit 87 052.80 € TTC 
Surface hors tout : 45.4 m². 
 

• Autorise Monsieur le Maire à signer le devis et à engager toutes les démarches 
nécessaires pour la mise en œuvre administrative et financière de la présente 
délibération ; 

• Dit que les crédits nécessaires sont prévus au budget 2025. 
 

 
 
 
 

Date d’affichage et publication sur le site internet de la commune du THOU, le vendredi 03 
octobre 2025 


